
UCHWAŁA NR XXXVI/763/13
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Gdynia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 145 z późn. 
zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie i bez uwag projekt aglomeracji Gdynia, zweryfikowany i przekazany uchwałą Nr 
675/XXXIII/13 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 30 września 2013 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Zielińska

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 253, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513, z 2013 r. 

poz. 21, poz. 165

Id: 592F7BE5-67B8-4823-9BC1-E9B8687BA4E9. Podpisany Strona 1




